
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 podle ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), k podlimitní veřejné 

zakázce na stavební práce s názvem „Instalace a montáž klimatizace do objektu domova“.  

Na základě dotazu dodavatele Domov Unhošť, poskytovatel sociálních služeb, tímto jako zadavatel 

poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce s názvem „Instalace a 

montáž klimatizace do objektu domova“, která je podlimitní veřejnou zakázkou na stavební práce 

zadávanou v podlimitním režimu ve zjednodušeném podlimitním řízení 

Vysvětlení zadávací dokumentace: 

Dotaz č. 2 

Dobrý den, ve výkazu výměr jsou zamčené žluté buňky pro doplnění ceny u položky 5.1 na řádku 250. Není 

tedy možné doplnit cenu. Prosím o opravu. 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel k dotazu č. 2 uvádí následující informace: 

Omlouváme se za tuto dílčí chybu. Z důvodu, že již mohlo dojít k obdržení nabídek, postupujte prosím 
tak, že při vyplnění částky u položky 5. 10. na řádku č. 271 s popisem „Elektrorozvaděč vyzbrojený pro 
samostatné ovládání“ do poznámky uveďte „doplněno i za systém TC-A, TC-B“ a uveďte celkovou cenu 
za souhrn položek č. 5.1 a č. 5.10. V položce 5. 10. tedy bude započítána i položka 5.1. 
 

V Unhošti dne 6.3.2024 

 

 

Domov Unhošť, poskytovatel sociálních služeb 

Ing. Lenka Ungerová, ředitelka 

elektronický podpis 

 


		2024-03-06T12:59:48+0100
	Ing. Lenka Ungerová, MPA




